Здравствуйте.

В ТЗ указаны несовместимые требования.
Какие именно модели подразумеваются и будут приняты согласно п1 и п2 технического задания?. Текст ответа: Добрый день!

В пункте 1 технического задание указано:

«Начальная (максимальная) цена договора 5 447 000 (Пять миллионов четыреста сорок семь тысяч) рублей 00 копеек. Цена Договора включает в себя стоимость Товара, стоимость тары и упаковки, маркировки, стоимость страхования Товара, расходы на доставку Товара до склада Покупателя, уплату всех налогов, сборов, пошлин и других обязательных платежей»